“ *ΣΑΜΑΡΕΙΤΗΣ, ὁ, Luc. Evang. 10, 33. *Σαμαρείτις, Jo. 4, 9. Joseph. B. J. 3, 3, 4. ; 7, 32.” Edd.

“ ΣΑΜΒΑΛΑ, Calceamenta quædam, σάνδαλα, Hes.” H. Steph. “ Æol. pro σάνδαλα, Anal. 1, 250. *Σαμβαλίσκα, τὰ, Hipponax ap. Schol. Lycophr. 855. *Ἀσάμβαλος, Nonn. Dionys. 32, 256.” Edd. “ 2, 56. 42, 99. 44, 14. 48, 623.” Kall. Mss. “ Σαμβαλας, Toup. Cur. Post. in Theocr. 4.; Emendd. 1, 259. Musgr. Bacch. 664. Jacobs. Anth. 7, 160. 8, 235. Fac. ad Paus. 1, 577. Ἀσάμβαλος, Musgr. l. c. Jacobs. Anth. 7, 160.” Schæf. Mss.

“ *ΣΑΜΙΚΟΣ, Strabo 8. p. 534. Athen. 2, 25. *Σαμιακός, Eust. 26, 42. Strabo 8. p. 532. *Σαμίτης ἄρτος, Athen. 3, 30. *Σάμιος οἶνος, Trall. 1. p. 9. Edd. “ *Σαμοθρακική, Laurus Alexandrina, App. ad Diosc. 473.” Boissonad. Mss. “ *Σάμιος, Valet. ad Herod. 207. Heyn. Hom. 6, 370. Locus celsior, ad Diod. S. 1, 224. Σ. Θρηκίη, Toup. Opusc. 1, 409. ubi et de Σαμοθράκη. *Σαμικός, ad Paus. 379. 387.”

Fac. 2, 23. * Σάμιος, Σαμιακός, Toup. Opusc. 2, 248. * Σαμοθράκη, Heyn. Hom. 6, 370. * Σαμοθράκες, Jacobs. Auth. 7, 278. 9, 422. Bentr. Opusc. 116. ad Lucian. 1, 283. De acc., Fischer. ad Weller. G. G. 1, 285. Eichst. Præf. ad Diod. S. p. xxvii. * Σαμόθερος, Jacobs. Anth. 6, 260. 8, 162." Schæf. Mss.

"* ΣΑΜΦΑΡΙΤΙΚΟΣ, Diosc. 1, 6." Edd.

"ΣΑΡΑΠΙΑΣ, supra p. cclxx. b. delendus est asteriscus." Edd.

"ΣΑΡΔΑΝΙΟΣ γέλωσ, vel Σαρδόνιος γέλωσ, Rîsus fictus, aut amarulentus, aut etiam insanus, inquit Erasm. in Proverbio Rîsus Sardonius: ap. quem et de ejus origine multa leges e Gr. Gramm. petita. Od. Υ. [301.] μείδησε δὲ θυμῷ Σαρδάνιον μάλα τοῖον. Sed ap. Hom. posteros Σαρδόνιον potius habemus, aut Σαρδώνιον cum ω. Plato de Rep. 1. scribit Thrasymachum, quem amarulentum et arrogantem ubique facit, Sardonice risisse: inquit Erasm. subjungens hæc illius loci verba, Καὶ ὅς ἀκούσας ἀνεκάγχασε μάλα Σαρδόνιον καὶ εἶπεν, αὐτῇ ἐκέλευε ἢ εἰωθῆναι εἰρωνεῖα Σωκράτους. Sic autem et Bud. accipit hic pro Amarulente ridere. Legimus et Σαρδόνιον πόντον, ap. Dionys. P. Ut porro Σαρδώνιος γέλωσ litera ω a quibusdam scribitur, sic etiam Σαρδωνία πῶα, quæ et Σαρδῶα, Sardonias herba: quæ non aliud est, quam alterum Ranunculi genus, copiosissimum in Sardinia, gustus acerrimi: cujus esu mentem adimi, auctores quamplurimi sunt, atque ita contorqueri ora, ut risus imaginem referant: qui Sardonius ob id dictus est, et abiit iu Proverbium. Inter venena recensetur a Diosc. 6. Hæc Gorr. Σαρδώνιος πῶα in VV. LL. Sardonias herba, quæ est Ranunculi species: Scelerata herba ab Apuleio dicitur. Additurque e Diosc. illud ipsum, quod modo commemoratum de herba ista fuit: eam in cibo potuve sumtam, mentis alienationem, et cum laborum contractione eas convulsiones facere, ut risus speciem præbeat: a quo eventu natum esse Proverbium, Sardonius risus. Ut autem Σαρδάνιον dicit Hom. cum α in secunda quoque, ita et ν. Σαρδάζειν invenitur pro Σαρδάνιον γελᾶν, Sardonium ridere. Invenitur et Σαρδιανὸς γέλωσ, ut dicitur in Σαρδῶ. Apud Schol. Lycophr. extat et Σαρδῶος γέλωσ." H. Steph. "Σαρδάζω, Suidæ et Photio μετὰ πικρίας γελᾶν. Vide Διασαρκώνισμα. Schneider. Lex. v. Σαρδόνιος." Edd. "Σαρδάνιος, Epigr. adesp. 232. Jacobs. Anth. 6, 68. 9, 321.; Animadv. 217. Brunck. Soph. 3, 405. Σαρδόνιος, Jacobs. Anth. 6, 68. Σαρδόνιος, Σαρδώνιος, Σαρδῶος, Heyn. ad Apollod. 211. Græv. ad Rut. Itiner. 354. ad Diod. S. 1, 362. ad Herod. 582. Γέλωσ Σαρδόνιος, Heyn. Hom. 7, 26. ad Timæi Lex. 230. ad Od. Υ. 301. Heyn. ad Apollod. 222. Pierson. ad Mær. 41. Fabric. B. G. 1, 276. Σαρδώνιος γέλωσ, Timæi Lex. 230. et n." Schæf. Mss.

"ΣΑΡΔΕΙΣ, gen. Σάρδεων, dat. Σάρδεσι, Lydiæ urbs: Cræsi olim regia, teste etiam Flacco. Lydorum metropolin vocat Plut. Rom. Quæst. Gen. Σάρδεων et dat. Σάρδεσι cum ap. alios, tum Xen. extant. Nominativus autem passim est Σάρδεis. Habet tamen Steph. B. Σάρδεις cum ι solo. Vide Etym. et Thuc. Schol., cui certe neminem assensurum puto. Invenitur et Σάρδεις, et quidem ap. poet. præsertim. Steph. B. porro a Σάρδεις ait πολλήν dici Σαρδιανόν: nom. autem κτητικόν esse Σαρδιανικός. Vide Σαρδῶ." H. Steph. "Σάρδεis, ad Lucian. 1, 501. Acc., Σάρδεις, Jacobs. Anth. 10, 90. Σαρδιανός, Σαρδιανικός, Ruhnck. ad Xen. Mem. 228. * Σαρδιηνός, Wessel. Herod. 10." Schæf. Mss.

"ΣΑΡΔΙΑΝΙΚΟΝ βάμμα, s. Σαρδωνικόν, Sardinica tinctura, vel potius Sardonica, Tinctura rubra aut punicea. Vide Schol. Aristoph. et Suid. Vide et Σαρδῶ infra." H. Steph. "Brunck. Aristoph. 3, 62. 153.; Kuster. 118." Schæf. Mss.

"ΣΑΡΔΙΑΝΟΣ, Qui est e Sardibus. Vide in Σάρδεis, necnon in Σαρδῶ. Σαρδιανοὶ ὄνιοι, Sardiiani venales: a Sardibus, Urbe Lydiæ. Vide Erasm. in Adagiis." H. Steph.

"ΣΑΡΔΙΝΟΙ, iidem sunt, qui et Sardiiani, si quidem vera sunt, quæ ab Etym. scribuntur. Apud Eust. autem Σαρδίνοι sunt Quidam pisces: quorum et

Athen. [328. ubi σαρδῖνοι,] meminisse puto." H. Steph. "* Σάρδα, ἡ, Sarda, Plin. Athen. 3, 33." Edd.

"ΣΑΡΔΙΟΣ λίθος, qui et Σάρδινος, Sardinus lapis, Sarda Plinio, Σαρδῶ Luciano. Vulgo Cornaline. Sardibus primum reperta traditur, et inde nomen accepisse, VV. LL. Affertur et Σάρδιον ex Exod. 21. Apud Plat. quoque legimus σάρδια, Phædone 59[= 294. Forster.] Αἰθίδια ταῦτα ἀγαπώμενα σάρδιά τε καὶ λάσπιδας. Hesychio autem Σάρδιον est illa Herba Sardonias, de qua dictum fuit in Σαρδάνιος." H. Steph. "Gl. Σάρδιον, τὸ * ψηφίον" Murra. Orph. Λ. 16, 5." Edd. "Aristoph. Fr. 250. Epigr. adesp. 643. et n.: Σάρδιος, ad Diod. S. 1, 221." Schæf. Mss.

"ΣΑΡΔΟΝΕΣ, Retis partes quædam, Hes. Oræ retis, ut quidam ex J. Poll. interpretantur. Utitur Xen., cujus librum intelligit Hes. cum dicit ἐν Κυνηγετικῷ: verum σαρδονίων, non σαρδόνων, habes p. 574. fin. Porro cum alii σαρδόνες scribant, σάρδονες propropoxytone ap. illum Lexicogr. legimus." H. Steph.

"ΣΑΡΔΟΝΙΚΟΝ λινον, Sardonicum linum, dicitur Gr. Colchium. VV. LL. ex Herod." H. Steph.

"ΣΑΡΔΟΝΥΞ, νχος, ἡ, Sardonyx, Lapis ita dictus a candore in sarda, h. e. onyche velut annato, aut carnibus ungue hominis imposito: et utroque translucido. Ita VV. LL. Plinii autem verba sunt 37, 6. Sardonyches olim, ut e nomine ipso apparet, intelligebantur, candore in sarda, h. e., velut carnibus ungue hominis imposito, et utroque translucido. Invenitur etiam Σαρδώνηξ per ω: ut ap. Basil. Σαρδώνηξ καὶ λάσπιδας. Sic et ap. Aretham. Sed non dubium est, quin σαρδόνηξ per ο scribi debeat: ut etiam corripit a poetis syllabam illam videmus." H. Steph. "* Σαρδονύχιον, Job. 28, 16." Edd. "Σαρδόνηξ, ad Thom. M. 144." Schæf. Mss.

"ΣΑΡΔΩ, quod declinatur ut Σαρφῶ, et Σαρδῶν, ὄνος, ἡ, Insula maxima, in mari Ligustico: Lat. Sardinia. Σαρδῶ τ' εὐρυτάτη, καὶ ἀπείριστος εἰν ἅλῃ Κίρυνος, Dionys. P. Ab hujus autem insulæ nomine facta sunt Σαρδώνιος, et Σαρδωνικός, et Σαρδῶος: quod postremum usurpans Virg. Sardoas herbas dixit. Hinc supra Σαρδώνιος γέλωσ, vel potius Σαρδόνιος per ο, in media: Homero Σαρδάνιος. At Σαρδιανὸς quamvis a Σάρδεis esse dictum sit, affert tamen Erasm. e Plut. et Σαρδιανὸς γέλωσ: Εἴ τις ἐστὶ τῆς ψυχῆς Σαρδιανὸς γέλωσ. Verum ego minime dubito, quin Σαρδιανὸς pro Σαρδάνιος, metathesi literarum, scriptum a negligente librario fuerit. [Plut. c. Epicur. 16.] Erasm. tamen admittere videtur: a quo alioqui hæc annotantur, A Σαρδῶ s. Σαρδῶν insula, cui quondam nomen fuerat Ichnusæ, deducitur Sardonius, Sardous, et Sardonius. A Sardos Illyriæ civitate proficiscitur Σαρδηνοί: unde, sicuti reor, mutato η in α, Σαρδάνιοι. A Sardis, Lydiæ oppido, Sardinianus et Sardinianicus. Hæc ille. Adjungi autem possit his et Σαρδαῖος e Suida, de eo, qui est ἀπὸ πόλεως Σάρδεων. Idem habet etiam adv. Σαρδῶθεν, quod itidem exp. ἀπὸ τῆς Σάρδεων πόλεως. Si autem Σαρδιανὸς γέλωσ defendere oporteat, non video quomodo melius quam e Σάρδιος γέλωσ, quod Lycophr. Schol. habet, defendi possit. Imo vero et βάμμα Σαρδιανικόν, quod ap. Aristoph. legimus A. [112.] scripturæ illi non nimis patrocinabitur: enim de Tinctura hujus insulæ, quæ Σαρδῶ vocatur, poetam loqui satis constet: atque adeo vocetur etiam Σαρδῶνιον βάμμα, ut videre est ap. Suid. Sed ne hoc quidem omittendum est, Σαρδιανικόν in ipsis poetæ textu legi, cum Schol. haheat Σαρδιανικόν. Ald. autem Ed. in textu habet σαρψεινιακόν." H. Steph. "Σαρδῶ, Σαρδῶος, Barker. ad Etym. M. 1088." Edd. "Σαρδῶ, Σαρδῶν, ad Herod. 431. ad Diod. S. 1, 274. 329. 342. 692. 2, 491. Σαρδωνικός, Bergler. Alcipbr. 27. Ruhnck. ad Xen. Mem. 228." Schæf. Mss.

"ΣΑΡΔΩΝΗ superioribus addendum est, ex Hes. Σαρδῶν, inquit, magna Insula juxta Africam, quæ etiam Σαρδῶνη dicitur." H. Steph.

"ΣΑΡΞΙΦΡΑΓΟΝ, Diosc. et Σαρξίφραγος, Trall. Saxifragia. Vox enim illa e Lat. mutuo sumta est: quæ vero sit, controversum. Alii Empeptron esse volunt, alii Rutam murariam: alii novam plantam comminiscuntur. Constat Plinii auctoritate, adiantum nigrum, quod calculos frangat, Saxifragum

appellatum esse. VV. LL." H. Steph.

"ΣΑΡΩΝ, Suidæ Fluvii nomen." H. Steph.

"ΣΑΡΩΝ, *ωνος, δ, Libidinosus. Vel, Pudendum muliebre, secundum quosdam. Item Venatorium rete. Est Σάρων et Nauticus deus, a quo nomen inditum Saronico mari, ut scribit Aristides Themistocle. Paus. scribit Σάρωνα Æthiopiæ maritimæ regioui imperasse. Hinc et ap. Græcos Proverbium illud de hominibus arti nauticæ plurimum deditis, Σάρωνος ναυτικώτερος. Vide Erasm. in Prov., Sarone magis nauticus."* H. Steph.